
2021 年２月24日 

 

各位 

 

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ（続報） 

 

2021 年２月13日、福島県沖を震源地として発生した地震により被災されました皆さま

には心よりお見舞い申しあげますとともに、皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。

弊社グループ店舗におきまして、今回の地震の影響により福島県内の１店舗において開店

を見合わせておりましたが、本日営業を再開いたしました。 

今後も安全を優先しながら、地域の皆さまに貢献できるよう努めてまいります。 
 
 

株式会社マツモトキヨシホールディングス

株式会社マツモトキヨシ東日本販売 


